МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2012 № 3/6

Об утверждении графика
приема населения депутатами
муниципального Собрания
внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

В соответствии с пунктом 4.1. статьи 13 Закона города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» и пунктом 5 статьи 2 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О
гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания,
Руководителя внутригородского муниципального образования в городе
Москве», муниципальное Собрание приняло решение:

1. Утвердить график приема населения депутатами муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве.

2. Опубликовать график приема населения депутатами
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве на официальном сайте www.gagarinskoe.com и
в очередном номере газеты «Ленинский проспект».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального Собрания – Руководителя внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М. Н. Филатова